
Гутянський ліцей Заболоттівської селищної ради 
Ковельського району Волинської області 

 
НАКАЗ 

26 березня 2024 року                            с. Гута                                                № 43 
к/тр 

 
Про результати атестації педагогічних 

працівників в 2023-2024 навчальному році 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 
№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за 
№ 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії І рівня від 26 березня 
2024 року (протокол № 4) 
 
НАКАЗУЮ: 
     1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 
​ - вчителю трудового навчання та інформатики Головію В.І.; 
          - вчителю фізичної культури Гайдучику Т.В. 
     2.  Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 
​ - вчителю інформатики Куцевич В.М.; 
          - вихователю закладу дошкільної освіти Поляк Т.С. 
      3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 
​ - вчителю початкових класів Гайдучик І.М.; 
          - вчителю початкових класів Козці А.О.; 
          - вчителю польської мови Ма;зурик Ю.В.; 
          - вихователю закладу дошкільної освіти Гайдучик О.С. 
       4. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 
​ - вчителю історії Левонюк Н.А.; 
          - вчителю початкових класів Шпак Г.В. 
       5. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 
​ - вчителю початкових класів Головій О.І.; 
          - вихователю закладу дошкільної освіти Головій Н.Ф. 
        6. Бухгалтерії Заболоттівської селищної ради провести оплату праці 
педагогічним працівникам, які атестувалися в 2023-2024 навчальному році 
відповідно до цього наказу. 
        7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Підстава: протокол № 4 від 26.03.2024 р. засідання атестаційної комісії 

 
В. о. директора​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      Інна 
ТАРАБЧУК 
 



З наказом ознайомлені:​ ​ ​ І. Гайдучик​​ ​ ​ О. Гайдучик 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Т. Гайдучик​​ ​ В. Головій 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Н. Головій​ ​ ​ ​ О. Головій 
​ ​ ​ ​ ​ ​ А. Козка​ ​ ​ ​ Н. Левонюк 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Ю. Мазурик​ ​ ​ В. Куцевич 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Т. Поляк​ ​ ​ ​ Г. Шпак 
 
 
​       ​      


